СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

___________________ № _________

О внесении  изменения  в  решение
Совета  народных депутатов  райо-
на  от  12.05.2011   №  14  (ред.  от
25.04.2023)  «О  структуре  админи-
страции  муниципального  образо-
вания  Гусь-Хрустальный  район
(муниципальный район)»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с действующим законодательством, на основании Закона Владимир-
ской области от 04.08.2023  № 126-ОЗ «О прекращении осуществления органа-
ми местного самоуправления отдельных государственных полномочий Влади-
мирской области и о внесении изменений в Закон Владимирской области «О
наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными  государственными
полномочиями Владимирской области по осуществлению регионального госу-
дарственного жилищного надзора и лицензионного контроля», руководствуясь
Уставом Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов района  решил:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депута-
тов района от 12.05.2011  № 14 (ред. от 25.04.2023) «О структуре администра-
ции  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный  район  (муниципальный
район)», исключив пункт 1.21.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава района В.И. Панин